

# Beşiktaş Gazetesi

Günlük web Gazetesi

24.07.2012



## Beşiktaş'a lüks otobüs

*Beşiktaş A Takımı'nın ulaşım sponsoru olan Aytur Turizm, Siyah-Beyazlı ekibi taşıyacak olan otobüsü Beşiktaş'a teslim etti. Kartal logolu otobüs şimdiden beğeni topladı. Yeni sezonda futbolcular bu otobüsü kullanacak.*

**BEŞİKTAŞ** Futbol Komitesi Üyesi Ahmet Kavalcı'nın sahibi olduğu Aytur Turizm, Futbol A Takımı'nın seyahatlerinde kullanacağı otobüs ile ilgili hazırlıklarını tamamladı.

Bugün Ümraniye BJK Nevzat Demir Tesisleri'ne getirilen yeni takım otobüsü, Kartallı-Logolu dizaynı ile beğeni topladı. Futbol A Takımı artık karayolu ile yapacağı seyahatlerinde Aytur

Turizm'in sağladığı otobüs ile yolculuk yapacak. Yeni otobüs beraberinde birçok konforunda getiriyor. Otobüs firması sahipleri otobüste konforun üst düzeyde olduğunu söylüyorlar.



# Beşiktaş'ta durmak yok

- *Beşiktaş, yeni sezon hazırlıklarına devam etti. Avusturya kampına Seefeld'te devam eden Siyah-Beyazlılar, koşularla başlayan idmanda pas ve istasyon çalışmaları yaptı. Antrenmanda Ümit Karaal çift kale maçta başarılı oldu.*

## **AVUSTURYA**

kampına Seefeld'te devam eden siyah-beyazlılar, koşularla başlayan idmanda pas ve istasyon çalışmaları yaptı. Maccabi Haifa karşılaşmasında görev yapan isimler koşuların ardından günü tamamlarken, diğer

futbolcular çift kale maç yaptı. Ümit Karaal çift kale maçta gösterdiği başarılı performansla dikkat çekti. Beşiktaş, Avusturya kampının dördüncü hazırlık maçında yarın TSİ 20.45'te Schwaz Stadı'nda Polonya takımı SSA Jagiellonia

Bialystok ile karşı karşıya gelecek. Öte yandan, önceki gün 1989 doğumlu başarılı oyuncu Tanju Kayhan için, akşam yemeği sonrası pasta kesildi. Avusturya kampındaki hazırlık maçları ve çalışmaları oldukça başarılı geçiyor.



# Escude artık Kara Kartal

- Beklenen transfer nihayet gerçekleşti ve Julien Escude resmen Beşiktaşlı oldu. Siyah-beyazlıların uzun süredir peşinde olduğu Sevilla'nın başarılı stoperi Escude, yeni sezonda Beşiktaş formasını giyecek. Dün yapılan son görüşmenin ardından taraflar anlaştilar.

**SIYAH**-Beyazlılar, 32 yaşındaki milli stoper ile görüşmelerin yapıldığını borsaya bildirdi Beşiktaş, Escude'ye yıllık 800 bin euro verecek, İspanyollar'a bonservis ödenmeyecek. Beklenen transfer nihayet gerçekleşti ve Julien Escude resmen Beşiktaşlı oldu. Siyah-beyazlıların uzun süredir peşinde olduğu Sevilla'nın başarılı stoperi

Escude, yeni sezonda Beşiktaş formasını giyecek. Yaklaşık bir aydan bu yana 32 yaşındaki milli yıldızla ve kulübüyle görüşmelerde bulunan siyah-beyazlılar, mutlu sona ulaştı ve dün bunu borsaya bildirdi. Beşiktaş yönetimi ilk olarak tecrübeli oyuncuyu ikna etti. Yetkililer, Escude'ye senelik 800 bin euro'dan 1+1 yıllık sözleşme önerdi. Escude ise

2+1 yıllık anlaşmada ısrar edince görüşmeler bir süre tıkanı. Son görüşmenin ardından taraflar anlaşmaya vardı ve yönetim de transfer görüşmeleriyle ilgili olarak borsaya açıklamayı gönderdi. Escude'nin menajeri Santin, "Görüşmelerin sonuç verdiğini Beşiktaşlı yöneticilere sorun diyerek doğrulamış oldu.



## Kartal Mc Gregor'da ısrarlı

- Transferde sağlam adımlar atarak nokta transferler yapmak isteyen Beşiktaş, taraftarın beklentisini İstanbul'a döner dönmez noktalayacak. Siyah-beyazlı yönetim, kaleci ve stoper transferini bitirerek cumartesi günü bu oyuncuları antrenmana çıkaracak.

**FORVET** ve orta saha transferini oynayacakları iki hazırlık maçından sonra yapacak olan Beşiktaş Yönetimi, cumartesi günü takıma katacağı iki oyuncudan Escude'nin işini bitirdi. Kalede de

Ospina'da kararlı görünen Kartal, Nice ile son bir kez daha pazarlık masasına oturacak. İstenilenin gerçekleşmemesi durumunda siyah-beyazlılar, kalecide McGregor'a yönelecek. Türkiye'de Sarıyer ve

Kırklareli ile birer hazırlık maçı oynamayı planlayan ve bu iki maça yeni transferleri de yetiştirmek isteyen Beşiktaş Yönetimi, forvet transferinde ise kesinlikle tribünlerin de sevebileceği bir ismin peşine düştü.



# Kentin her tarafı ilaçlanıyor

- İlaçlama hizmetleri Beşiktaş Belediyesi tarafından devam ediyor. Uçkun mücadelesinde ise ilaçlama uygun iklim koşullarına göre Mayıs-Eylül ayları arasında yapılır. Personele öncelikle mücadele konusunda eğitim veriliyor.

## BEŞİKTAŞ

Belediyesi, yıl boyunca gerekli dönem ve haftalarda ilaçlama hizmeti sunuyor. Sivrisinek üreme odakları yıl boyu uygun larva ilaçlarıyla ilaçlanmakta, yazın uçkun sineklere karşı ULV cihazlarıyla

yaklaşık olarak haftada 2 kez olmak üzere, bütün ilçe ilaçlanmaktadır. Bu hizmetlerde kullanılan cihaz, ekipman ve ilaçların seçiminde, işlemleri uygulayan personel ve vatandaş üzerindeki ilacın zararlı etkileri üzerinde titizlikle

durulmakta, personel düzenli olarak kontrol ettirilmektedir. Sivrisinek ve Karasinek Mücadelesi İlaçlama hizmetleri birimi larva ve ergin(uçkun) mücadelesi ile yoğun bir şekilde mücadele etmektedir.

# Beşiktaş Gazetesi

Günlük web Gazetesi

24.07.2012



## Akatlar'da sanatçıya vefa

- Ressam Adnan Çoker Sokağı, Cihannüma Mahallesi'ndeki "Ressam Hamdi Bey Sokağı"nın ardından bir ressam adını taşıyan ikinci sokak olma özelliğini taşıyor. Açılıшта Beşiktaş Belediye Başkanı İsmail Ünal bir konuşma yaptı.

**Prof.** Adnan Çoker'in adı, İstanbul'un kültür ve sanat başkenti Beşiktaş'ta yaşayacak. Beşiktaş Belediyesi Meclisi'nin aldığı bir

kararla Akatlar Mahallesi'ndeki bir sokağa "Ressam Adnan Çoker" adı verildi. 2010 yılında, Çağdaş Türk resminin öncüsü Prof. Adnan Çoker'in retrospektif

sergisini açan Beşiktaş Belediyesi, 19 Temmuz 2012 Perşembe günü de bu önemli ressamımızın adını Akatlar Mahallesi'ndeki bir sokağa verdi.